PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA 63/2012
O Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Senhor José Fernando Tomé Cordeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Conceder Função Gratificada no valor de 50% sobre seus vencimentos mensais à servidora Angelita Aparecida Medrado, portadora do RG. 8.387.234-9, CPF 058.602.439-52, brasileira, casada, ocupante do Cargo de Contadora, para assessorar nos Serviços Administrativos da Secretaria da Câmara Municipal de Cruzmaltina.

Registre-se e publique-se

Esta Portaria entra em vigor nesta data, com seus efeitos retroativos a 1 de abril de 2012.

JOSÉ FERNANDO TOMÉ CORDEIRO

Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter F. Negrão, 40 – Fone: (43) 3454-1166 – CEP.: 86.855-000